
Ogłoszenie nr 500030293-N-2018 z dnia 09-02-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 506358-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP - 93/18/04/T

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów dla
potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Wołominie, zwanych dalej "usługami”. 2. Ilość
zlecanych usług wskazanych w formularzu ofertowym przyjęta została przez Zamawiającego
szacunkowo wyłącznie w celu wyliczenia przez Wykonawcę ceny oferty. Faktyczna ilość
zlecanych usług wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. 3.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość dostarczania zabezpieczonych pojazdów na parking
Wykonawcy własnym transportem. 4. Świadczenie usług będących przedmiotem zamówienia

1 of 4 2/9/2018, 11:45 AM



odbywać się będzie w ruchu ciągłym, tzn. 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu. 5. Termin
realizacji zamówienia: Czas dojazdu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz podjęcie
czynności związanych z holowaniem, w tym załadunkiem pojazdu nie może być dłuższy niż 60
minut, licząc od momentu przekazania przez Zamawiającego dyspozycji usunięcia pojazdu. 6. W
razie potrzeby Wykonawca zapewni sprzęt specjalistyczny typu: dźwigi samojezdne, sprzęt
umożliwiający holowanie pojazdów z miejsc o wysokości do 2 metrów (np. parkingi
wielopoziomowe) oraz plandeki, którymi osłonięte zostaną zabezpieczone pojazdy przed
niekorzystnymi wpływami warunków atmosferycznych na czas holowania. 7. Wykonawca
zobowiązany będzie do holowania pojazdów pozostających na parkingu po upływie terminu
ważności umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania na parking wskazany przez
Zamawiającego. 8. Wykonawca zobowiązany będzie dysponować parkingiem przez cały okres
obowiązywania umowy. 9. Wykonawca zobowiązany będzie dysponować sprzętem
komputerowym z oprogramowaniem umożliwiającym prowadzenie ewidencji zdeponowanych
pojazdów, uwzględniającej: markę pojazdu, numer rejestracyjny, aktualny numer nadwozia i
silnika, numer sprawy do której został zdeponowany, datę przyjęcia na parking, datę wydania z
parkingu. 10. Wykonawca zobowiązany będzie do przyjmowania zleceń holowania od
Zamawiającego za pomocą urządzeń łączności typu telefon i faks. 11. Wykonawca będzie
ponosił odpowiedzialność cywilno-prawną za usuwane i holowane pojazdy od momentu
przekazania pojazdu przez Zamawiającego na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu do
momentu jego wydania uprawnionemu organowi lub właścicielowi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 63712400-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/02/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 203252.03
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

2 of 4 2/9/2018, 11:45 AM



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: AUTOMARK S.A.
Email wykonawcy: automark@automark.com.pl
Adres pocztowy: ul. Okólna 38
Kod pocztowy: 05-270
Miejscowość: Marki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Związkowy Zespół Holowniczo - Parkingowy S.C.
Email wykonawcy: ksankowski@poczta.onet.pl
Adres pocztowy: ul. Okólna 38
Kod pocztowy: 05-270
Miejscowość: Marki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: AUTO-POMOC Krzysztof Zawadzki
Email wykonawcy: autopomoczawadzki@o2.pl
Adres pocztowy: Nowe Lipiny ul. Duczkowska 38
Kod pocztowy: 05-200
Miejscowość: Wołomin
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 250000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 244369.66

3 of 4 2/9/2018, 11:45 AM



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 244369.99
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

4 of 4 2/9/2018, 11:45 AM


